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Гласање Број:; 0084
Mode; Open
Subject of voting;  

                Сите
    Присутни;   79   
          За;   64   
    Воздржан;    0    
      Против;    6    
     Гласале;   70   

0001; АВИРОВИЌ ВЛАДАНКА........; 0001; За
0002; АВРАМОСКИ МОМЧИЛО........; 0001; За
0003; АДЕМИ ЏЕВАТ..............; 0003; Не гласал
0004; АДИЛИ ЗУЛФИ..............; 0003; Не е присутен
0005; АЛИЈИ ГАЗМЕНД............; 0004; Против
0006; АЛИТИ НОРА...............; 0003; За
0007; АЛИТИ РАФИС..............; 0003; За
0008; АЛИУ ИМЕР................; 0004; Против
0009; АНДОНОВ МИЛЕ.............; 0002; Не е присутен
0010; АЌИМОСКИ САШО............; 0001; За
0011; АХМЕТИ АЛИ...............; 0003; Не е присутен
0012; БАЈРАМ АМДИ..............; 0001; Не гласал
0013; БОГОЕВ СТЕФАН............; 0002; Не е присутен
0014; БОНЕВА СИЛВАНА...........; 0001; За
0015; БУРАЛИЕВА ЉУБИЦА.........; 0002; Не е присутен
0016; ВАСИЛЕВСКИ САШО..........; 0001; За
0017; ВЕЉАНОСКИ ТРАЈКО.........; 0001; За
0018; ГЕОРГИЈЕВ АЛЕН...........; 0002; Не е присутен
0019; ГОШЕВ СЛАВЕ..............; 0001; За
0020; ГРУБИ АРТАН..............; 0003; Не гласал
0021; ДАНЕВ ДРАГАН.............; 0001; За
0022; ГРЧЕВА СОЛЗА.............; 0002; Не е присутен
0023; ДАМЧЕВСКА-ИЛИЕВСКА ВЕСНА.; 0001; За
0024; АЗИЗИ КАЉТРИНА...........; 0003; За
0025; ДАСКАЛОВСКИ МАРЈАН.......; 0002; Не е присутен
0026; ДЕСКОСКА РЕНАТА..........; 0002; Не е присутен
0027; ДЕСПОТОСКИ БЛАГОЈА.......; 0001; За
0028; ДИМИТРИЕВ ЕМИЛ...........; 0001; За
0029; ДИМКОВ ТРАЈЧО............; 0001; За
0030; ДИМОВА ЛИДИЈА............; 0002; Не е присутен
0031; ДИМОВСКИ ИЛИЈА...........; 0001; За
0032; ДИМОВСКИ ЉУПЧО...........; 0001; За
0033; ЃОРГИЕВА МИЛЕВА..........; 0002; Не е присутен
0034; ЃОРЃИЕВСКИ ЗОРАН.........; 0001; За
0035; ЃОРЧЕВ ВЛАДИМИР..........; 0001; За
0036; ЗАТУРОВСКА ЛИЛЈАНА.......; 0001; За
0037; ИБРАИМИ ОРХАН............; 0004; Против
0038; ИБРАХИМ ЕНЕС.............; 0002; Не е присутен
0039; ИВАНОВ ИВАН..............; 0001; За
0040; ИЛИОСКИ ЗОРАН............; 0001; За
0041; ИМЕРОСКИ ФАТМИР..........; 0001; Не е присутен
0042; ИСМАИЛИ РЕЏАИЛ...........; 0003; За



0043; ИСМАЈЛОСКА НОЛА..........; 0001; За
0044; АНГЕЛОВА МАРИЈА..........; 0001; За
0045; ЈОСИФОВСКИ ЉУБОМИР.......; 0002; Не е присутен
0046; КАМЧЕВ ЃОКО..............; 0001; За
0047; ЈАКИМОВСКА СВЕТЛАНА......; 0001; Не гласал
0048; КАРАПЕТРОВА СВЕТЛАНА.....; 0001; За
0049; КИТЕВ БЕТИАНЕ............; 0002; Не е присутен
0050; КОВАЧЕВСКИ ВАСКО.........; 0002; Не е присутен
0051; КОЛЕВСКИ МАРЈАНЧО........; 0001; За
0052; КУЗМАНОВСКА ЛИЛЈАНА......; 0001; За
0053; КУКОСКИ ДУФЕ.............; 0002; Не е присутен
0054; КУНОВСКА СОФИЈА..........; 0002; Не е присутен
0055; ЛАСОВСКА БЛАГИЦА.........; 0001; За
0056; ЛАШКОСКА АНЕ.............; 0001; За
0057; ЛИКА ХАЗБИ...............; 0003; Не е присутен
0058; ЛОКВЕНЕЦ ХАРИ............; 0002; Не е присутен
0059; МАНАСКОВА МАГДАЛЕНА......; 0001; За
0060; МАНЧЕВ РИСТО.............; 0001; За
0061; МЕРКО РАМИС..............; 0003; За
0062; МЕХМЕТИ-НУРЕДИНИ ВЈОЛЦА..; 0003; За
0063; МЕХМЕТИ ЕРМИРА...........; 0003; Не е присутен
0064; МИЛАНОВ СТОЈАН...........; 0001; Не е присутен
0065; МИЛЕВСКИ ГОРАН...........; 0002; Не е присутен
0066; МИЛОШОСКИ АНТОНИЈО.......; 0001; За
0067; МИРАКОВСКА СОЊА..........; 0002; Не е присутен
0068; МИСОВСКИ ГОРАН...........; 0002; Не е присутен
0069; МИТОВСКА СЛАЃАНА.........; 0001; За
0070; МИТРЕСКИ ЈОВАН...........; 0002; Не е присутен
0071; МИЦЕВСКИ НИКОЛА..........; 0001; За
0072; МУКОСКИ КРСТО............; 0001; За
0073; НАЈДЕНОВСКА ОЛГА.........; 0001; Не гласал
0074; НАСТЕСКА БИЉАНА..........; 0002; Не е присутен
0075; НАУМОВСКИ ВАСКО..........; 0001; За
0076; НИКОЛИЌ ЉУБИША...........; 0002; Не е присутен
0077; НИКОЛОВ МАРЈАНЧО.........; 0002; Не е присутен
0078; НИКОЛОСКИ АЛЕКСАНДАР.....; 0001; За
0079; ОРЦЕВ ПАНЧЕ..............; 0002; Не е присутен
0080; ЕМИНИ-АСАНИ МИРСАДА......; 0006; Не е присутен
0081; ПАУНОВСКИ СТОЈКО.........; 0002; Не е присутен
0082; ПЕМОВА ВЕСНА.............; 0001; За
0083; ПЕПИЌ АВДИЈА.............; 0001; За
0084; ПИШЕВ ВАСИЛ..............; 0001; За
0085; ПОПОВСКА ЛИЛЈАНА.........; 0001; Не гласал
0086; БИЛАЛИ АЛИМ..............; 0001; Не е присутен
0087; ПОЦКОВ САШО..............; 0002; Не е присутен
0088; РАНГЕЛОВА ДАНИЕЛА........; 0001; За
0089; РУСТЕМИ ЕЈУП.............; 0003; Не гласал
0090; САЗДОВ ПАВЛЕ.............; 0001; За
0091; САЗДОВСКИ ЧЕДОМИР........; 0005; За
0092; САЛИУ СЕЛВИЈЕ............; 0003; За
0093; СЕКУЛОВСКА СУЗАНА........; 0001; За
0094; СИЛЈАНОВСКА ЈУЛИЈАНА.....; 0002; Не е присутен
0095; СИНАНИ ЈАМИН.............; 0003; За
0096; ДАМЧЕСКА ЈАСМИНКА........; 0001; За



0097; ЧИБИШЕВ АНДОН............; 0001; За
0098; БОЈАЏИЕВА БЛАГОРОДНА.....; 0001; За
0099; СТЕВАНАНЏИЈА ДИМИТАР.....; 0001; За
0100; СТОИЛКОВИЌ ИВАН..........; 0001; Не гласал
0101; СТОЈАНОВСКИ БЛАГОЈА......; 0002; Не е присутен
0102; СТОЈКОСКИ АЛЕКСАНДАР.....; 0001; За
0103; СТОЈЧЕВСКА МИРА..........; 0002; Не е присутен
0104; СУГАРЕСКИ ГОРАН..........; 0002; Не е присутен
0105; ТАЛЕВСКА СОЊА............; 0001; За
0106; ТАЌИ МЕНДУХ..............; 0004; Не е присутен
0107; КОЏАБАШИЕВ ЃОРЃИ.........; 0001; За
0108; ТОПУЗОВА-КАРЕВСКА РОЗА...; 0002; Не е присутен
0109; ТРАЈАНОВ ПАВЛЕ...........; 0001; Не гласал
0110; ТРЕНОВ РОМЕО.............; 0001; За
0111; ТУНТЕВ ТОМИСЛАВ..........; 0002; Не е присутен
0112; УЗЕИРИ-ФЕРАТИ МЕРАЛ......; 0004; Против
0113; ФАЗЛИУ БЕКИМ.............; 0004; Против
0114; ФЕЈЗУЛА ЕРНАД............; 0004; Против
0115; ХАДРИ ШПРЕСА.............; 0003; За
0116; ХАСИПИ КЕНАН.............; 0001; Не е присутен
0117; ЦИПУШЕВА НАДА............; 0001; За
0118; ЦУКЛЕВ ДРАГАН............; 0001; За
0119; ИБРАИМИ МУСА.............; 0003; За
0120; ЏАФЕРИ ТАЛАТ.............; 0003; За
0121; ЏЕМАИЛИ МИРВАН...........; 0003; За
0122; ШАХПАСКА ЈАГОДА..........; 0002; Не е присутен
0123; ШИЛЕГОВ ПЕТРЕ............; 0002; Не е присутен


